

TREATS

Served from 10am

TOASTED CINNAMON BAGEL £1.95 (v)

LEMON DRIZZLE CAKE £2.50 (v)

CHOCOLATE & CARAMEL
SHORTBREAD £2.50 (v)

HOMEMADE FRUIT SCONE £3.95 (v)
strawberry jam and clotted cream

HOMEMADE CHEESE SCONE & BUTTER £2.95 (v)

TOASTED TEACAKE & BUTTER £1.95 (v)

NIBBLES

WARM SOUR DOUGH £3.95 (v)
olive oil and balsamic

TOASTED PITTA BREADS &
HUMMUS £3.95 (v)
with a pinch of smoked paprika

MARINATED MIXED OLIVES
& SUN-BLUSHED TOMATOES £3.95 (v) (gf)

BLACK OLIVE TAPENADE £3.95 (v)
garlic aioli, sea salt croutes

SANDWICHES

LOCAL HAM & PICCALILLI £6.25 (gf)

PEPPERED ROASTED SIRLOIN OF BEEF £7.50 (gf)
with horseradish mayonnaise

ROASTED VEGETABLES & HUMMUS £6.25 (v) (gf)
served on toasted ciabatta

CLASSIC PRAWN & MARIE ROSE £7.25
served in a granary baguette

FISH GOUJONS £7.25 (gf)
with tartare sauce

CHICKEN CAESAR WRAP £7.25
with parmesan cheese, garlic croutons and gem lettuce

SIDES *All £3.50*

SKINNY FRIES • CHUNKY CHIPS • SIDE SALAD

A la carte

STARTERS

HOMEMADE SOUP OF THE DAY £6.00 (gf)
with crusty bread roll and butter

PANKO BREADED BRIE £6.00 (v)
with smoked chilli jam

SWEET & STICKY BBQ
CHICKEN WINGS £7.50

OAK SMOKED SCOTTISH SALMON £8.95 (gf)
capers, confit lemon and rocket

CLASSIC MAINS

BEER BATTERED HADDOCK £12.50 (gfo)
chunky chips, mushy peas and tartare sauce

HOMEMADE BEEF BURGER £12.50 (gf)
*toasted brioche bun, crispy bacon,
Monterey Jack cheese, relish and skinny fries*

YORKSHIRE HAM & FREE-RANGE EGGS £12.50 (gf)
chunky chips

TEMPURA VEGETABLES £10.95 (gfo) (ve)
dressed salad leaves and sweet smoked chilli sauce

MOZZARELLA, TOMATO
& BASIL PESTO TORTILLA £9.50 (v)
rocket leaves and garlic oil

DESSERTS

STICKY TOFFEE PUDDING £6.50
toffee sauce and vanilla bean ice-cream

FALCON ETON MESS £6.50 (gf)
forest fruits and crushed meringue

WARM CHOCOLATE BROWNIE £6.50
chocolate sauce and vanilla bean ice-cream

ORANGE CRÈME BRÛLÉE £6.50 (gf)
with a side of zesty shortbread

CHEESE & BISCUITS £8.50 (gf)
chutney and grapes

(v) Vegetarian (ve) Vegan (veo) Vegan option available, please let your server know
(gf) Gluten free (gfo) Gluten free option available, please let your server know

Please inform a member of staff if anyone in your party has a food allergy or intolerance prior to ordering.
We can then advise you about the ingredients. Please note that as allergenic ingredients, including nuts, are present in our kitchen,
we are not able to guarantee that any dish can be made 100% allergen free. Fish dishes may contain bones.